Solvit 3 grossos.

Heijlwigis Yda et Elizabeth sorores filie quondam Willelmi Hellinc cum tutore et Walterus Maes soen van den Nuwenhuijse maritus et tutor legitimus (dg: Mech) Mette sue uxoris filie dicti quondam Willelmi medietatem ipsis de morte quondam Henrici filii quondam Willelmi predicti successione advolutam in parte predicta hereditarie vendiderunt dicto Petro (dg: p) supportaverunt cum litteris et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et suorum heredum deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 305r 08 do 18-03-1406.

Vooroemde verkopers verkochten aan Bertoldus Heijnen soen het deel dat aan hen behoort en na overlijden van Katherina wv Henricus {f.305v} zvw voornoemde Willelmus Hellinc zal behoren, in alle kleinodiën, huisraad en gebruiksvoorwerpen van wijlen voornoemde Henricus, waarin hij was overleden.

#{in linker marge:} Dicti venditores# (dg: dicti fra..s) 'par totam partem et omne jus eis competentes et post mortem Katherine relicte quondam Henrici {vervolg: BP 1184 f 305v 02}

³⁵ Zie → BP 1184 f 305r 07 do 18-03-1406, verkoop van deze helft van het deel volgens erfrecht.

³⁶ Zie ← BP 1184 f 300v 01 do 11-03-1406, overdracht van het vruchtgebruik.

³⁷ Zie ← BP 1184 f 300v 01 do 11-03-1406, overdracht van het vruchtgebruik in deze helft van dit deel.

1184 f.305v.

sabbato post vocem: zaterdag 22-05-1406.
 quinta post oculi: donderdag 18-03-1406.
 anno CCCC^{mo} sexto mensis marcii die XVIII

BP 1184 f 305v 01 za 22-05-1406.

Arnoldus Grotart zvw Lambertus van Engelant droeg over aan Theodericus van den Hoevel zvw Lambertus het deel dat aan hem behoort en na overlijden van Katherina wv Henricus Hellinc alias gnd Werre zal behoren in de ondergeschreven huisraad etc.

Arnoldus Grotart filius quondam Lamberti de Engelant totam partem et omne jus sibi competentes et post mortem Katherine relictæ quondam Henrici Hellinc alias dicti Werre competituras in domiciliis etc subscriptis hereditarie supportavit Theoderico van den Hoe[ve]l filio quondam Lamberti promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jorden et Gheel datum sabbato post vocem.

BP 1184 f 305v 02 do 18-03-1406.

{Vervolg van BP 1184 f 305r 08}. Solvit.
 filii dicti quondam #Willelmi# Hellinc competituras in omnibus et singulis clenodiis domiciliis et utensilibus eiusdem quondam Henrici in quibus ipse decessit hereditarie vendiderunt Bertoldo Heijnen soen promittentes cum tutore indivisi super omnia (dg: habita) ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et suorum heredum deponere. Testes Johannes et Gheel datum quinta post oculi.

BP 1184 f 305v 03 za 22-05-1406.

Voornoemde Bertoldus droeg voornoemd deel over aan Theodericus van den Hoevel de jongere zvw Lambertus.

{Ertussen geschreven}.

Dictus Bertoldus dictas partem et jus hereditarie supportavit Theoderico van den Hoevel juniore filio quondam Lamberti promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jorden et Gheel datum sabbato post vocem.

BP 1184 f 305v 04 do 18-03-1406.

Petrus van den Yvenlaer zvw Rutgherus van den Yvenlaer beloofde aan Andreas van Eerde 34 gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, een helft te betalen met Sint-Jan (do 24-06-1406) en de andere helft met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1406).

Petrus van den Yvenlaer filius quondam Rutgheri van den Yvenlaer promisit super omnia Andree de Eerde (dg: et dicto Bertoldo) XXXIIII gulden IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato mediatim Johannis et mediatim Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 305v 05 do 18-03-1406.

Albertus zvw Willelmus van Beke ev Margareta dvw Gerlacus van Keeldonc droeg over aan Thomas zvw Johannes van der Zantvoert een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis te leveren, gaande uit een akker, gnd die Riede Acker, in Aarle Beke, welke pacht Godefridus nzv Heijmericus van Dordrecht, tbv kv voornoemde Gerlacus door hem verwekt bij zijn vrouw Gertrudis dv voornoemde Henricus, gekocht had van Godefridus van der Donc van Arle Beke, en welke pacht voornoemde Gertrudis en haar zoon Johannes hadden geschonken aan voornoemde Albertus en zijn vrouw Margareta. De brief overhandigen aan hem of aan Gerardus Wael.

Solvit.

Albertus filius quondam Willelmi de Beke maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie quondam Gerlaci de Keeldonc hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Helmont solvendam hereditarie purificationis ex agro terre dicto die Riede Acker sito in parrochia de Arle Beke quam paccionem Godefridus filius naturalis Heijmerici de Dordrecht ad opus liberorum Gerlaci predicti ab ipso et Gertrude eius uxore filia dicti Henrici pariter genitorum erga Godefridum van der Donc de Arle Beke emendo acquisierat et quam paccionem dicta Gertrudis et Johannes eius filius supportaverant Alberto predicto cum predicta Margareta eius uxore nomine dotis prout in litteris hereditarie #supportavit# Thome filio quondam Johannis van der Zantvoert cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. Tradatur sibi vel (dg: alteri) Gerardo Wael.